LG Auflage 30 - Wertung Senioren V mannl.

StandNr: 87

StartNr: 570

22. Oktober 2022 11:02
Welzel, Ulrich2EC Wanne-Eickel SchieBsport / DSC Wanne-Eickel Schie3sport

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

LN

(Co))

310.6

(297)

103.6 102.3 104.7
273 0 0 0 0 00O OO

25

306 (5.), 301 (16.), 289 (12.)

18.4 (22.), 39.8 (10.), 43.0 (26.)
0.16 mm links, 0.22 mm hoch

1.18, horizontal: 1.37, vertikal: 0.96

Serie 1:
10.1 X
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
104~
9.7

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.2*
10.8*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

104~ 10.4*
104~ 10.6*

39.8 (10.), 89.5 (4.), 99.4 (8.)
0.32 mm rechts, 0.46 mm hoch
1.16, horizontal: 1.46, vertikal: 0.74

9.8« 10.3*
10.2* 10.2*

56.0 (19.), 95.5 (20.), 148.0 (11.)
1.12 mm links, 0.41 mm hoch
1.15, horizontal: 1.06, vertikal: 1.24

109~ 10.2*
10.2* 10.3*

18.4 (22.), 43.0 (26.), 60.2 (29.)
0.30 mm rechts, 0.18 mm tief
0.96, horizontal: 1.12, vertikal: 0.76

10.6*
10.3*

10.3*
10.7*

10.7*
10.7*

9.7~
10.8*

10.1 \
106~

104~
10.3*




